9ª DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CURRAIS NOVOS / RN – FONE: (84) 3405-3331 / FAX: (84) 3405-3330

                                        ANEXO VIII DO EDITAL 02/2020-PROEX/IFRN

TERMO DE ADESÃO AO PROJETO

  Vimos através deste, confirmar o nosso interesse e participação no

projeto de Extensão do IFRN abaixo descrito para professores de língua inglesa e

espanhola do município e região intitulado SPANGLISH: Formação continuada de

docentes de línguas estrangeiras das escolas públicas da cidade de Currais Novos e

Região, proposto pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Norte- IFRN, Campus Currais Novos, em atendimento as exigências do

edital 02/2020-PROEX/IFRN.

Natal-RN, 13 de fevereiro de 2020.

Atenciosamente,

Profº. AGNALDO CASSIANO DE BRITO

Matrícula 123.087-5/2

Diretor - 9ª DIREC